
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0A738392D86BB4C29C02DDF74FCD7F0



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2017.

• EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0178/2017.
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0179/2017.
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0180/2017.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0A738392D86BB4C29C02DDF74FCD7F0



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2017 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 002/2017, tipo: 
menor preço por ITEM, objeto: serviços de hospedagem na cidade de Macaúbas/BA. Sessão dia 
03/02/2017, às 08:00h. não teve comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada 
DESERTA. Macaúbas, 03 de fevereiro de 2017. 

NILTON AMARAL OLIVEIRA 
Pregoeiro 

 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACC985B6AA75B4834BDD5D8720BD88FB

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

. 
EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0178/2017 

Termo de Contrato n º 0178/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa JOB IMPRESSÃO E GRÁFICA MACAUBAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.517.447/0001-35, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial Nº 006/2017, no valor total de 24.225,75 (vinte e quatro mil e duzentos e vinte cinco 
reais e setenta cinco centavos), com o objetivo a contratação de aquisição de material gráfico de agenda, banner, faixa, camiseta e 
bolsa escolar destinados aos professores para utilização na Jornada Pedagógica de 2017, desta Prefeitura Municipal. Vigência: 
14.02.2017 à 31.12.2017. 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0179/2017 
Termo de Contrato n º 0179/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa SALOME SOUSA REGO VILASVOAS ME, inscrita no CNPJ sob nº 00.626.485/0001-23, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial Nº 006/2017, no valor total de R$ 18.063,00 (dezoito mil e sessenta e três reais), com o objetivo a 
contratação de aquisição de material gráfico de agenda, banner, faixa, camiseta e bolsa escolar destinados aos professores para 
utilização na Jornada Pedagógica de 2017, desta Prefeitura Municipal. Vigência: 14.02.2017 à 31.12.2017. 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0180/2017 
Termo de Contrato n º 0180/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL & CIA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 05.535.842/0001-61, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial Nº 006/2017, no valor total de R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinqüenta reais), 
com o objetivo a contratação de aquisição de material gráfico de agenda, banner, faixa, camiseta e bolsa escolar destinados aos 
professores para utilização na Jornada Pedagógica de 2017, desta Prefeitura Municipal. Vigência: 14.02.2017 à 31.12.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0A738392D86BB4C29C02DDF74FCD7F0


		2017-03-06T10:43:36-0300




